.

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 213 -CV/TWĐTN-CNĐT
“V/v đăng ký thực hiện công trình thanh niên

tiêu biểu toàn quốc năm 2023”

      ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

          Hà Nội, ngày 07 tháng 02 năm 2023

     Kính gửi: Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn và Đoàn trực thuộc

Thực hiện chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm

2023; căn cứ Hướng dẫn số 86-HD/TWĐTN-CNĐT ngày 07/3/2017 của Ban Bí thư

Trung ương Đoàn về việc triển khai thực hiện công trình thanh niên, Ban Bí thư

Trung ương Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các tỉnh, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc

gửi văn bản đăng ký Công trình thanh niên tiêu biểu toàn quốc năm 2023 về Trung

ương Đoàn qua Ban Thanh niên Công nhân và Đô thị Trung ương Đoàn, địa chỉ số

62 Bà Triệu, Hoàn Kiếm, Hà Nội, email: sangtaotre09@gmail.com, trước ngày

31/3/2023 để tổng hợp (có bảng đăng ký công trình gửi kèm).

Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn và

Đoàn trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện nội dung trên.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Bí thư TW Đoàn (để b/c);

- Lưu VP, CNĐT.

TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Huy

* Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ đồng chí Dương Thị Thu Hiền, Chuyên viên  Ban Thanh

niên Công nhân và Đô thị Trung ương Đoàn, số điện thoại: 098 989 6548

mailto:sangtaotre09@gmail.com